MIUR.AOOCSARA.REGISTRO UFFICIALE(U).0005832.26-10-2017

Ui gﬁi?g

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

TENUTO

VISTE

VISTO

CONSIDERATO

| t_“kx"[/;)mff/(f/‘()-afz//: Tstreezrone, dell newersity e detla Srcerca

(/ /j‘;'(r'(r Jcolastico R, g’y/bﬂadf/,z(‘/‘ ' Ernetecr- E/"/L)ﬂr/z(gyﬂa
';/.4’///7}?1) X — Ambito territoriate di Raverna

IL DIRIGENTE

la nota ministeriale prot. 33992 del 02/08/2017 che

I’adeguamento alla situazione di fatto dell’organico di diritto;

disciplina

la nota dell’U.S.R. per Emilia Romagna prot. 15565 del 09/08/2017 che
indica i criteri per quantificare e richiedere I'organico di fatto;

il Decreto del Direttore Generale dellEmilia Romagna prot. n. 452 del
28/08/2017 contenente le disposizioni concernenti la definizione
dell’organico di fatto del personale ATA per 'a.s. 2017/18 e relativa Tabella
A in cui si assegnano alla Provincia di Ravenna 18 Assistenti Amministrativi, 6
Assistenti Tecnici e 61 Collaboratori Scolastici per un totale di 1201 posti;

il dispositivo prot. n. 5388 inviato da questo Ufficio il 27/09/2017 che
indicava la dotazione organica di fatto del personale ATA per I'a.s. 2017/18;

conto dei dati comunicati dalle istituzioni scolastiche, dove si sottolineano
esigenze motivate e ritenute ineludibili inerenti la sicurezza, la necessita di
salvaguardare I'incolumita degli alunni e del personale;

le proposte formulate dai Dirigenti Scolastici interessati;

il Decreto del Direttore Generale dell’Emilia Romagna prot. n. 596 del
23/10/2017 contenente le disposizioni concernenti la definizione di ulteriori
posti dell’organico di fatto del personale ATA per I'a.s. 2017/18 e relativa
Tabella A in cui si assegnano alla Provincia di Ravenna 4 Collaboratori
Scolastici;

che con il D.D.G. n. 1396 del 19/10/2016 il Direttore Regionale ha delegato ai
Dirigenti degli Uffici di ambito territoriale la definizione degli organici del
personale docente;

DISPONE

la dotazione organica di fatto del personale ATA nella provincia di Ravenna per I'a.s. 2017/18
determinata come indicato nel prospetto riassuntivo che segue:

ATA - O.F. 2017/18

DSGA COLLABORATORI ASSISTENTI ASSISTENTI ADD.AZ. TOTALE
SCOLASTICI TECNICI AMMINISTRATIVI | AGRARIE POSTI
Posti Posti Posti Posti Posti Assegnati Posti ASSEGNATI
Assegnati Assegnati Accantonati Assegnati Assegnati
43 619 150 109 281 3 1205

Dirigente: Dott.ssa Agostina Melucci
Responsabile del procedimento: Milva Baldrati

PEC: csara@postacert.istruzione.it PEO: usp.ra@istruzione.it

via di Roma, 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351
WEB: http://www.ra.istruzioneer.it

Pagina 1 di 2




\\1 /[f USLCH O (/L’// Lf LP L ZL072€, c/ / Z //J/J)af'f/m & a/ // cha o
Tf Z%af Jcolastico ﬁ(éz/(wad /J(/ ! Ernddecr- Rom (Gl

'(/ﬁiy))- X — Aonbeto terretoriale s Reavenna

| succitati ulteriori 4 posti da Collaboratore Scolastico (per un totale di 144 ore) vengono
ripartiti come indicato nella seguente tabella:

Istituto Ore Settimanali
[.C. "CARCHIDIO-STROCCHI" 36
I.C. "M.VALGIMIGLI" — MEZZANO 18
[.C. CERVIA 2 30
I.C. CERVIA 3 24
[.T.I.P. L.BUCCI 36
TOTALE 144
Il Dirigente

Agostina Melucci
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da
MELUCCI AGOSTINA

C=IT

0= MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSIT
RICERCA/80185250588

Dirigente: Dott.ssa Agostina Melucci
Responsabile del procedimento: Milva Baldrati

via di Roma, 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351
PEC: csara@postacert.istruzione.it PEO: usp.ra@istruzione.it WEB: http://www.ra.istruzioneer.it
Pagina 2 di 2




		2017-10-26T07:19:21+0000
	MELUCCI AGOSTINA




